- 1 -

航  道  通  告

南沙航道通告〔2022〕44号

各有关单位、船舶：

洪奇沥互太纺织有限公司码头河段进行深圳至江门铁路洪

奇沥公铁合建特大桥工程施工，现将有关事项通告如下：

一、施工作业河段：洪奇沥水道，互太纺织有限公司码头下

游约 360 米处河段。

二、临时航标设置情况：目前大桥建设施工处于施工期第一

阶段（栈桥及施工平台、桩基、承台、主塔施工），根据现场施

工进度，拟抛设专用浮标 1座，航标设置技术参数见下表。

施工期
航标

编号
航标类别 标志结构规格

概位（2000 国家

大地坐标系）
灯质

施工期
第一

阶段

SJ1# 专用标
HF1.8-D1 钢 质
浮标，黄色柱形

22°40′31.1″N
113°31′18.9″E

单闪黄光 4s

- 2 -

三、临时航标启用时间：施工期第一阶段临时航标启用时间

为 2022年 12 月 22 日。航标撤销不另发布航道通告。

上述各项，请通过该水域船舶加强瞭望，注意识别，谨慎驾

驶，以策安全。

特此通告。

    广东省南沙航道事务中心

                         2022 年 12 月 16日

公开方式：主动公开

 抄送：广东省航道事务中心，广东海事局，广州市交通运输局，广

       州海事局，南沙海事处，番禺海事处，广州市港务局，南沙

       区渔政大队，海军司令部航海保证部，中国航海图书出版社，

       南沙航标与测绘所，中山市紫富工程有限公司。

 广东省南沙航道事务中心办公室             2022年12月16日印发